
KW 45 vom 21.11.2022-25.11.2022 21.11. - 27.11.

Menüplan allgemein

Montag 21.11.

Pa nier tes Pu ten schnit zel G, G1

Kar tof felk ro ket ten (G), Ei, (Sb), M, Me, La, (S), (Se)

Roh kost Gur ken/ Pa pri ka
Nach tisch

Dienstag 22.11.

Hähn chen rahm gu lasch in ei ner Ge flü ‐
gel so ße M, Me, La, S, Sn

Salz kar tof feln
Spi ral nu deln G, G1

Bun te Far fal le nu deln G, G1

Nach tisch

Mittwoch 23.11.

Stampf kar tof feln M, Me, La

Rahms pi nat M, Me, La

Bun te Mee res welt, ge form te Por tio ‐
nen aus Alas ka-See lachs (aus nach hal ‐
ti ger Fisch wirt schaft), pa niert G, G1, Fi

Chi cken-Nug gets aus Hähn chen brust-
Form fleisch G, G1

(...)

Donnerstag 24.11.

Nu del-Brok ko li-Aufl auf mit Hähn chen
G, G1, M, Me, La, S

Roh kost Gur ken/ Pa pri ka
Nach tisch

Menüplan vegetarisch

Montag 21.11.

Kar tof felk ro ket ten (G), Ei, (Sb), M, Me, La, (S), (Se)

Veg gie-Schnit zel, So ja schnit zel in gold ‐
braun ge ba cke ner Pa na de G, G1, Sb

Dienstag 22.11.

Ve ge ta ri sche Bo lo gne se G, G1, G3, S

Salz kar tof feln

Mittwoch 23.11.

Kar tof fel pü ree M, Me, La

Rahms pi nat M, Me, La

Veg gie-Schnit zel, So ja schnit zel in gold ‐
braun ge ba cke ner Pa na de G, G1, Sb

Donnerstag 24.11.

Mak ka ro ni aufl auf "ve ge ta risch" G, G1, Ei,
M, Me, La, S

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



KW 45 vom 21.11.2022-25.11.2022 21.11. - 27.11.
Allergeninformationen

Menüplan allgemein Menüplan vegetarisch

Mo
21.11.

32427Paniertes Putenschnitzel
Enthält: Gluten , Weizen

56838Kartoffelkroketten
Enthält: (Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Sellerie) ,
(Sesam)

KA00002Rohkost Gurken/ Paprika
Enthält:

KA00003Nachtisch
Enthält:

56838Kartoffelkroketten
Enthält: (Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Sellerie) ,
(Sesam)

32772Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener
Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

Di
22.11.

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32803Salzkartoffeln
Enthält:

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

32856Bunte Farfallenudeln
Enthält: Gluten , Weizen

KA00003Nachtisch
Enthält:

23577Vegetarische Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Sellerie

32803Salzkartoffeln
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



KW 45 vom 21.11.2022-25.11.2022 21.11. - 27.11.
Allergeninformationen

Menüplan allgemein Menüplan vegetarisch

Mi
23.11.

23810Stampfkartoffeln
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

56482Bunte Meereswelt, geformte Portionen aus Alaska-Seelachs
(aus nachhaltiger Fischwirtschaft), paniert
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

32433Chicken-Nuggets aus Hähnchenbrust-Formfleisch
Enthält: Gluten , Weizen

32427Paniertes Putenschnitzel
Enthält: Gluten , Weizen

KA00003Nachtisch
Enthält:

23802Kartoffelpüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32772Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener
Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

Do
24.11.

23363Nudel-Brokkoli-Auflauf mit Hähnchen
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00002Rohkost Gurken/ Paprika
Enthält:

KA00003Nachtisch
Enthält:

23381Makkaroniauflauf "vegetarisch"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

05 geschwefelt

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel

G6 Kamut

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


